[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 423/2022

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, adotar providências junto aos órgãos competentes no sentido de disponibilizar toucas descartáveis para os Moto Taxistas do Município de Jequié.
[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que a disponibilização das toucas descartáveis irá oferecer melhor condição de higiene para os usuários deste meio de transporte, visando o cuidado com a saúde dos mesmos.
Sabendo que este pedido visa o bem-estar de todos os cidadãos, e cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2022.

SIDNEY MAGAL RODRIGUES DE SOUZA
Vereador

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em......./......./.......

________________________
          ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____

_______________________________________

	__________________________

__________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg